
 

EURES izstāde „DARBS un Karjera 2014” Rēzeknē 

 

PASĀKUMA PROGRAMMA 

 18.septembrī 

ARPC „Zeimuļs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē 

 

10.30 – 11.00 Ierašanās, izstādes vietas iekārtošana 

11.00 Pasākuma atklāšana 

11.00 – 16.00 NVA, Eiropas tīklu, Latvijas un ārvalsts darba devēju un 

Eiropas valstu nodarbinātības ekspertu konsultācijas un 

informācija, darba intervijas uz Latvijas un ārvalstu darba 

devēju vakancēm 

11.30 – 16.00 Latvijas un Eiropas valstu ekspertu prezentācijas  

13.00 – 15.00 Pusdienas (pasākuma dalībniekiem) 

16.00 Noslēgums 

 

Plānotās prezentācijas (laiks var mainīties), katras prezentācijas ilgums ~30 min.: 

11:30 - NVA pakalpojumi bezdarbniekiem un darba meklētājiem (NVA karjeras 

konsultants, EURES konsultante) 

12:30 – Darbs un dzīvošana Lietuvā (EURES Lietuva) (angļu valodā ar tulkojumu 

uz latviešu valodu) 

13:30 - Darbs un dzīvošana Zviedrijā (EURES Zviedrija) (angļu valodā ar 

tulkojumu uz latviešu valodu) 

14:30 - Europass CV darba tirgum Latvijā un Eiropā (Europass) 

15:30 - Darbs un dzīvošana Norvēģijā (EURES Norvēģija) (angļu valodā ar 

tulkojumu uz latviešu valodu) 



 

PLĀNOTIE PASĀKUMA DALĪBNIEKI 

NVA Rēzeknes filiāle – vakances Rēzeknē un Rēzeknes novadā, kā arī citviet 

Latvijā, informācija un konsultācijas par NVA pakalpojumiem un programmām, 

karjeras konsultantu informācija 

Rēzeknes pilsētas un Latgales reģiona darba devēji – darba iespējas uzņēmumos, 

darba intervijas (konkrēti uzņēmumi un to vakances būs pieejamas vēlāk) 

Maxima Latvija – darba iespējas un vakances veikalu tīklā „Maxima” (konkrētas 

vakances būs pieejamas otrajā septembra nedēļā) 

NVA / EURES Latvija – informācija un konsultācijas par drošu darba meklēšanu, 

darba tirgus situāciju, sociālo drošību Eiropā 

Lietuvas darba birža / EURES Lietuva – darba intervijas uz Lietuvas darba devēju 

vakancēm, informācija un konsultācijas par darba iespējām, darba un dzīvošanas 

nosacījumiem, studijām Lietuvā,  

Zviedrijas Nodarbinātības dienests / EURES Zviedrija – darba intervijas uz 

Zviedrijas darba devēju vakancēm, informācija un konsultācijas par darba iespējām, 

darba un dzīvošanas nosacījumiem, studijām Zviedrijā, 

Norvēģijas Nodarbinātības dienests / EURES Norvēģija – darba intervijas uz 

Norvēģijas darba devēju vakancēm, informācija un konsultācijas par darba iespējām, 

darba un dzīvošanas nosacījumiem, studijām Norvēģijā, 

AM Direct (darba devējs no Norvēģijas – celtniecības joma) – darba intervijas un 

informācija par darba iespējām un vakancēm uzņēmumā (konkrētas vakances būs 

pieejamas otrajā septembra nedēļā), 

EURES Lielbritānija (klātienē nepiedalīsies) - nodrošinās pasākumam informatīvus 

materiālus par darba iespējām, darba tirgus situāciju, darba un dzīvošanas 

nosacījumiem Lielbritānijā. 

Europe Direct – informācija par ES tiesībām, ceļošanu Eiropā u.c. 

Europass – informācija un konsultācijas par Eiropas standarta CV, valodu pasi, 

mobilitātes apliecinājumu. 

 

! Tuvojoties pasākumam pasākuma dalībnieku saraksts tiks papildināts. 

 

Papildus informācija par pasākumu pie NVA Rēzeknes filiāles EURES konsultantes 

Ingas Gerasimovas, tālr. 64607807, e-pasts: Inga.Gerasimova@nva.gov.lv

mailto:Inga.Gerasimova@nva.gov.lv


 

16.spetembrī izstāde „Darbs un karjera 2014” norisinās Liepājā  

________________________ 

Informācijai: 

 EURES ir Eiropas valstu Nodarbinātības dienestu tīkls, kuru koordinē EK un 

pārstāv 32 valstu (visas ES valstis, kā arī Norvēģija, Islande, Lihtenšteina un 

Šveice) Nodarbinātības dienesti.  

 EURES misija ir atbalstīt darbaspēka brīvu pārvietošanos Eiropā. 

 EURES tīklā visā Eiropā strādā vairāk nekā 900 EURES konsultanti, kas ir 

specializējušies praktiskos, juridiskos un administratīvos jautājumos saistībā ar 

Eiropas darba mobilitāti starpvalstu un pārrobežu līmenī. 

 Latvijā EURES tīklu pārstāv Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) un tās 

EURES konsultanti NVA Rīgas, Liepājas, Cēsu, Rēzeknes un Daugavpils 

filiālēs.  

Saites:  

www.nva.gov.lv/eures - NVA EURES konsultanti  

www.eures.europa.eu – EURES – Eiropas darba mobilitātes portāls  

http://www.nva.gov.lv/eures/index.php?cid=3&mid=3&txt=1617&from=0
http://www.nva.gov.lv/eures
http://www.eures.europa.eu/

